

评标报告（公示版）

项目名称：通山县 2025 年历史遗留矿山生态修复项目

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备注
1	湖北省鄂南地质基础工程有限公司	
2	湖北中地地质科技有限公司	
3	湖北省鄂东南基础工程有限公司	
4	湖北鄂西生态建设有限公司	
5	湖北地建正发建设工程有限公司	
6	湖北清源建工集团有限公司	
7	湖北省兴业地质工程有限公司	
8	四川同达建设有限公司	
9	湖北地矿建设工程承包集团有限公司	

（二）否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的具体问题
1	湖北地建正发建设工程有限公司		委托代理人没有提供身份证复印件;根据招标文件第七章投标文件格式(五)授权委托书的要求:该

			投标人没有提供委托代理人身份证复印件;根据招标文件第七章投标文件格式(五)授权委托书的要求:该投标人没有提供委托代理人身份证复印件;根据招标文件第七章投标文件格式(五)授权委托书的要求:该投标人没有提供委托代理人身份证复印件;根据招标文件第七章投标文件格式(五)授权委托书的要求:该投标人没有提供委托代理人身份证复印件;

(三) 其他情况说明

序号	投标人名称	其他情况说明
----	-------	--------

(四) 评分比较一览表或者经评审的价格

投标报价因素评分标准汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	四川同达建设有限公司	249.00	49.80	49.80	49.80	49.80	49.80
2	湖北地矿建设工程承包集团有限公司	249.15	49.83	49.83	49.83	49.83	49.83
3	湖北省兴业地质工程有限公司	248.40	49.68	49.68	49.68	49.68	49.68
4	湖北清源建工集团有限公司	249.55	49.91	49.91	49.91	49.91	49.91

5	湖北鄂西生态建设有限公司	248.05	49.61	49.61	49.61	49.61	49.61
6	湖北省鄂东南基础工程有限公司	248.15	49.63	49.63	49.63	49.63	49.63
7	湖北中地地质科技有限公司	248.75	49.75	49.75	49.75	49.75	49.75
8	湖北省鄂南地质基础工程有限公司	248.20	49.64	49.64	49.64	49.64	49.64

技术评审因素评分标准（暗标评审）汇总表

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	四川同达建设有限公司	131.00	22.50	29.00	27.00	25.00	27.50
2	湖北地矿建设工程承包集团有限公司	129.00	28.50	24.00	21.50	29.50	25.50
3	湖北省兴业地质工程有限公司	106.00	16.00	17.00	25.50	26.00	21.50
4	湖北清源建工集团有限公司	113.50	21.00	24.00	17.50	22.50	28.50
5	湖北鄂西生态建设有限公司	100.00	16.00	17.00	18.50	22.00	26.50
6	湖北省鄂东南基础工程有限公司	113.00	22.50	17.00	27.00	23.00	23.50
7	湖北中地地质科技有限公司	124.00	21.00	27.00	23.00	23.00	30.00
8	湖北省鄂南地质基础工程有限公司	122.00	21.00	22.50	21.50	27.00	30.00

商务评审评分因素评分标准（暗标评审）汇总表

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	四川同达建设有限公司	60.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00
2	湖北地矿建设工程承包集团有限公司	60.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00
3	湖北省兴业地质工程有限公司	60.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00

4	湖北清源建工集团有限公司	30.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00
5	湖北鄂西生态建设有限公司	22.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50
6	湖北省鄂东南基础工程有限公司	45.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00
7	湖北中地地质科技有限公司	55.00	11.00	11.00	11.00	11.00	11.00
8	湖北省鄂南地质基础工程有限公司	60.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00

其他评审因素评分标准（暗标评审）汇总表

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	四川同达建设有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	湖北地矿建设工程承包集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	湖北省兴业地质工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	湖北清源建工集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	湖北鄂西生态建设有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	湖北省鄂东南基础工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	湖北中地地质科技有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	湖北省鄂南地质基础工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

序号	投标单位	投标报价得分	技术评审得分	商务评审得分	其他评审得分	总分	排名
1	四川同达建设有限公司	49.80	25.34	12.00	0.00	87.14	1
2	湖北地矿建设工程承包集团有限公司	49.83	24.00	12.00	0.00	85.83	2



3	湖北省兴业地质工程有限公司	49.68	21.83	12.00	0.00	83.51	3
---	---------------	-------	-------	-------	------	-------	---

